
                     

Verksamhetsberättelse MNB RALLY 2015 

SGA gruppen MNB medlemmar 2015 
SGA gruppen består av: 

-Lars-Erik Söderström (sammankallande) 

-Johan Garli (SGA repr vid SBF träffar) 

-Mats Wallin (mentor) 

-Fredrik Jonasson (tillika ungdomsgruppen) 

SGA rallyutveckling informationsspridning 
MNB SGA har deltagit i 2st SGA träffar(14-15/3, 17-18/10) anordnade av Bilsportsförbundets utskott under 

våren och hösten, Johan Garli deltog på bägge träffarna 

SGA RALLY i MNB har genomfört 2st informationsträffar efter SBF SGA träffarna Informationsträffarna var 

riktade till distriktets klubbar, 1st i Sundsvall och 1st i Krokom. 

Här informerades och diskuterades det om bland annat: 

- Det omtalade eventuellt kommande nya grupp H reglementet 

- Rallyutskottets beslutsvägar och beslutfattande 

-SVT och SM veckan utveckling 

-Däckregelemente 

-Hantering Grp G reglemente 

--Möjligheterna till ökat intresse för tävlingar och eventuella prispengar i cup eller motsvarande serie eller 

”Öppna mästerskapet(DM) 2017 

- Informationsutbyte med klubbar och utövare. 

SGA gruppens interna möten 
1st möte har genomförts för att överföra information och förbereda informationsträffarna till klubbarna. 

4st telefonmöten har genomförts varav 1st för att uppdatera regler för ”Öppna mästerskapet(DM) 2016” 

Utveckling Rally i MNB:  
Som ett led i utvecklingen har SGA gruppen omarbetat reglerna för öppet mästerskap(DM) 2016 och med det 

hoppas på ett ökat intresse att delta i rallytävlingar inom distriktet och för hoppningsvis få ett större startfällt och 

mer verksamhet och större utrymme mot media och uppmärksamhet gentemot allmänheten. 

SGA gruppen har än en gång insett att det är stora problem att få till ett aktivt informationsutbyte med klubbar 

och utövare.  

Tävlingsverksamhet 2015 
-5st tävlingar genomförda i distriktet plus en SM deltävling ”Östersund Winter Rally” genomförd av VMT 

-2st inställda tävlingar på grund av bl.a. för få deltagare. 

-Förarprestationer: Kenneth Kilheim med Robert Karlsson i högerstolen har gjort mycket bra ifrån sig i App.K 

Övrig verksamhet 
Har varit närvarande vid Tävlingar i distriktet som domare/ teknisk kontrollant och observatörer 

Generella kommentarer 
När distriktsmedlemmar är ute för att finnas på plats och stödja bör det finnas kläder som gör att han/hon syns 

och är lättillgänglig för tävlingsdeltagare och tävlingsorganisationen. Denna kvarstår från 2014 års rapport 


